

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Agua, chocolate con leche (25%) (azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, leche desnatada en polvo, pasta de cacao, leche en polvo, materia grasa emulgente, lecitinas (soja), aroma natural de vainilla), Nata, leche condensada, chocolate negro (pasta de cacao; azúcar; manteca de cacao; emulgente: lecitinas (soja); aroma natural de vainilla), sacarosa, glucosa en polvo, leche en polvo, café soluble, azúcar invertido, gelatina de bovino, manteca de karité, aceite de girasol, goma guar, pectina, E-471

Allergen Information

Contiene lácteos y soja.

Puede contener trazas de: Cacahuete, frutos de cáscara, huevos, gluten, sulfitos